АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.05.2015                                                                                                                          № 5
д. Рыбная Ватага

О назначении ответственных лиц за сохранность объектов культурного наследия
В целях усиления контроля за объектами культурного наследия в рамках подготовки празднования 70 – летия Победы
1. Утвердить ответственных лиц:

1.1 Памятник погибшим воинам ВОВ д. Дорошата – глава администрации Васильевых О. В. (контактный телефон 8 (8333879122)).
1.2 Памятник погибшим воинам ВОВ п. Осиновка – староста поселка Мельничук Н. Н. (контактный телефон 8 (8333872414)).
1.3 Памятник погибшим воинам ВОВ д. Рыбная Ватага – староста деревни Лекомцев Г. Н. (контактный телефон 8(8333879334)).
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                  О. В. Васильевых